
*Voir conditions en magasin.

VENEZ REDÉCOUVRIR 

VOTRE NOUVEAU

MAGASIN

SAINT-PAUL-LÈS-DAX

DU MARDI 10 AU LUNDI 16 SEPTEMBRE 2024

Du mardi 26 au samedi 30 mars 2024

(1) Bon de réduction immédiate en caisse de 10 € valable uniquement dans votre Netto Saint-Paul-Lès-Dax du mardi 10 au lundi 16 septembre 2024 pour tout achat supérieur ou égal à 50 €, et sur présentation de ce bon. Bon 
de réduction non échangeable en espèce, non remboursable et non cumulable. Voir modalités de l’offre en magasin.

DU 10 AU 16 SEPTEMBRE 

EN REMISE IMMÉDIATE(1)

DÈS
50€
D’ACHATS10€ OFFERTS

sur présentation de ce bon



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 FRUIT ET LÉGUMES ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

POMME DE TERRE
Variété : Agatha 
Calibre : 40/60 
Catégorie : 1 
5 kgLe sac

DU 10 AU 14 SEPTEMBRE 2024(a)

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

TOMATE COTELÉE ROUGE
ou jaune 
ou noire 
Catégorie : 2Le kg

DU 10 AU 14 SEPTEMBRE 2024

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

RAISIN BLANC ITALIA
Catégorie : 1Le kg

Origine

Italie

POIRE WILLIAM VERTE
Calibre : 65/70 
Catégorie : 1Le kg

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
*Prix d’achat + Transport + Marge minimum + TVA. Suggestions de présentation.2 

PRIX
COÛTANT*

PRIX
COÛTANT*

PRIX
COÛTANT*

PRIX
COÛTANT*



 VOLAILLE / BOUCHERIE ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MAGRET DE CANARD DES LANDES

14€
99

Le kg

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

TOURNEDOS MAGRET DE CANARD DU SUD-OUEST
270 g la pièce - 29,59 € le kg

7€
99

Le lot de 3

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

POULET PAC SUD-OUEST 
LABEL ROUGE

5€
49

Le kg

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

ESCALOPE DE POULET JAUNE
720 g - 8,19 € le kg

5€
90

La barquette

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

ESCALOPE DE DINDE
600 g - 11,58 € le kg

6€
95

La barquette

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

DU 10 AU 14 SEPTEMBRE 2024

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. 3 

FILET MIGNON DE PORC  
NETTO
550 g environ

12€
19

Le kg

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

MAGRET DE CANARD  
EXTRA TENDRE X2  
À LA FLEUR DE SEL 
DELPEYRAT
ou au piment d'Espelette  
ou à l'échalote 
780 g environ

16€
99

Le kg

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

CAILLE X6   
TRÉSOR DE CAILLE
900 g - 9,89 € le kg

8€
90

La barquette

Origine

Espagne



 VOLAILLE __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 CHARCUTERIE / CRÈMERIE _________________________________________________________________________________________________________________________________________________

CORDON BLEU DE DINDE
La barquette de 1 kg

5€
49

La barquette

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

JAMBON DE BAYONNE IGP 
TRANCHES ÉPAISSES 
MICHEL DUPUY
8 tranches + 2 offertes
500 g - 17,98 € le kg

8€
99

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

JAMBON DE BAYONNE IGP 
TRANCHES FINES 
MICHEL DUPUY
6 tranches 
150 g - 24,67 € le kg

3€
70

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

CAMEMBERT   
COEUR DE LION
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 21% Mat. Gr  
sur produit �ni 
250 g - 7,80 € le kg 
Par 2 (500 g) : 2,73 € au lieu de 3,90 € 
5,46 € le kg au lot

0€
78

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
95

Soit 2,73 € les 2

Origine

France
Origine

FranceFranceFranceFranceFranceFrance

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en 
caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même 
parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
Suggestions de présentation.4 

ALLUMETTES FUMÉS  
NETTO
ou nature 
2 x 100g - soit 200 g - 7,95 € le kg

1€
59

1,77 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

PETIT SAINT PAULIN   
NETTO
fromage au lait de vache
à 27% Mat. Gr sur produit �ni
340 g - 7,76 € le kg

0€
87

sur ma carte* 

1€
77

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
64

L'unité 
Prix payé en caisse

Origine

France
Origine

FranceFrance



 PAIN - PÂTISSERIE _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ÉPICERIE ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

TOURTIÈRE AUX POMMES AROMATISÉE À L'ARMAGNAC
650 g - 10,75 € le kg

6€
99

L'unité

Marqueur : FABRICATION ARTISANALE - SAINT-LOUBOUER

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

PASTIS D'EUGÉNIE FONDANT BRIOCHE
550 g - 9,07 € le kg

4€
99

L'unité

Marqueur : FABRICATION ARTISANALE - SAINT-LOUBOUER

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

PRUNEAUX D'AGEN DÉNOYAUTÉS IGP
500 g - 7,50 € le kg

3€
75

L'unité

Origine

France
Origine

FranceFrance

NOIX DE CAJOU SEL DE GUÉRANDE
200 g - 19,25 € le kg

3€
85

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

TERRINES DU SUD-OUEST
1 rillette de canard tradition  
+ 1 rillette canard piment d'espelette  
+ 1 rillon canard  
ou 1 terrine de canard à l'armagnac  
+ 1 pâté campagnard  
+ 1 rillon 100% canard 
570 g - 10,51 € le kg

5€
99

Le lot de 3

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

P O U R  VOT R E  S A N T É ,  É V I T E Z  D E  G R I G N OT ER  EN T R E  L ES  R EPA S .  W W W.M A N G ER B O U G ER . FR
(11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 5 

SAINT- 
LOUBOUER

FABRICATION 
ARTISANALE

SAINT- 
LOUBOUER

FABRICATION 
ARTISANALE

CONFITURE EXTRA D'ABRICOTS 
NETTO
370 g - 3,59 € le kg 
Par 2 (740 g) : 2,26 € au lieu de 2,66 € 
3,05 € le kg au lot
ou de fraises 
à 1,06 € l'unité 
370 g - 2,86 €  le kg 
Par 2 (740 g) : 1,80 € au lieu de 2,12 € 
2,43 €  le kg au lot

0€
93

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
33

Soit 2,26 € les 2



 ÉPICERIE ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 BOISSONS ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 VINS ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

VIN DE FRANCE 
QUI S'Y FROTTE S'Y PIQUE ∆

13,5% Vol. 
75 cl - 6,12 € le litre

4€
99

La bouteille

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

BORDEAUX 
BARON DES REAUX ∆

12,5% Vol. 
75 cl - 3,93 € le litre

2€
95

La bouteille

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

CAFÉ MOULU CLASSIQUE 
CARTE NOIRE
3 x 250 g - soit 750 g - 
10,03 € le kg

7€
52
10,75 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 3

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics 
conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
Suggestions de présentation.6 

NECTAR MULTIFRUITS 
NETTO
2 l - 1,05 € le litre 
Par 2 (4 l) : 3,55 €  
au lieu de 4,18 € 
0,89 € le litre au lot

1€
46

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
09

Soit 3,55 € les 2

100% PUR JUS CLÉMENTINE
NETTO
1 l - 1,91 € le litre 
Par 2 (2 l) : 3,24 €  
au lieu de 3,82 € 
1,62 € le litre au lot

1€
33

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
91

Soit 3,24 € les 2



 SURGELÉS ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ANIMAUX_______________________________________________________________________  ENTRETIEN ________________________________________________________________________

VIN DE FRANCE 
QUI S'Y FROTTE S'Y PIQUE ∆

13,5% Vol. 
75 cl - 6,12 € le litre

4€
99

La bouteille

Origine

France

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation. 7 

LA POÊLÉE PARISIENNE SURGELÉE 
BONDUELLE
ou rustique 
ou paysanne 
750 g - 4,33 € le kg 
Par 2 (1,5 kg) : 4,55 € au lieu de 6,50 € 
3,03 € le kg au lot

1€
30

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
25

Soit 4,55 € les 2

POT VANILLE NOIX DE PÉCAN  
NETTO
ou caramel beurre salé 
400 g - 8,38 € le kg 
Par 2 (800 g) : 5,69 €  au lieu de 6,70 € 
7,11 € le kg au lot
ou cookie dough 
407 g - 8,23 €  le kg 
Par 2 (814 g) : 5,69 €  au lieu de 6,70 € 
6,99 €  le kg au lot
ou chocolat brownie 
366 g - 9,15 €  le kg 
Par 2 (732 g) : 5,69 € au lieu de 6,70 € 
7,77 €  le kg au lot

2€
34

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
35

Soit 5,69 € les 2

ADOUCISSANT  
ELIXIR DE PÊCHE  
2 EN 1 
NETTO(b)

2 l -  
2,22 € l'unité -  
1,11 € le litre 
Par 2 : 2x2 l  
- soit 4 l -  
soit 1,11 € le litre au lot

1€
35

sur ma carte* 

2 achetés

3€
09

les 2 unités 
Avantage carte déduit

4€
44

les 2 unités 
Prix payé en caisse

DU MARDI 10 AU LUNDI 16 SEPTEMBRE 2024(a)

ÉMINCÉS EN GELÉE  
POUR CHAT ADULTE 
NETTO
4x100g - soit 400 g - 2,48 € le kg 
Par 2 (800 g) : 1,68 € au lieu de 1,98 €
2,10 € le kg au lot

0€
69

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
99

Soit 1,68 € les 2



OUVERT :
Du lundi au samedi de 8h30 à 19h30
Le dimanche de 8h45 à 12h45 

ADRESSE :
Coté LAC - 1795 avenue de la Résistance,
Route de Bayonne
Tél. 05 58 90 80 94

INFOS PRATIQUES

ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184  € - Siège social : 24, rue Auguste Chabrières 75737 Paris Cedex 15 
Annonceur: SAS JUPLEM  - RCS  Dax B 489 354 175. Visuels non contractuels. Conception :  - NETL6-0063. Imprimé par ALTAVIA Paris R.C.S 
Bobigny B 323 790956 - Imprimé en UE. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique.

PROSPECTUS
10-31-1247

CAGNOTTEZ
JUSQU'À 10€
CHAQUE SEMAINE

en achetant les produits concernés(1)

Flashez-moi

(1) Voir conditions et modalités de la «Carte digitale Netto» sur www.netto.fr. 

RETROUVEZ VOS

PROSPECTUS
DANS VOTRE

TÉLÉPHONE !




